HaumeHoBaHne
MyHULMRanBHOrO
‘o6paszoBaHua

Anatbipckuit
Anukosckuin
BarbipeBckuii
BypHapckui
r. HoBoueBokcapck
. YeBokcap!
r. Wymepns
r.Anatbipb
r.KaHaw
WBpecuHcknit
Kanawckmit
Koanosckuit

Komcomonbckuit
KpacHoapmeiickuin
KpacHoueTanckuit
MapumHcko-Mocaackuit
Mopraywickuit
Mopeuwii
Ypmapckuii
Livennsckmin
YeGokcapckuii
LemypumHcKuii
LLlymepnuHckuin
SnpuHcKvi
AnbUnKeKmit

SFAHTUKOBCKMIA

epepaunm B
B03pacte o1 6
ner,
npoXuBaloLero
Ha TeppHTOpPHA
MyHHUMnansHor
© oBpasosanyn

12792
13771
30231
28224
118 877

466 013
26573
31285

41063
21105

31580
16 974
22 636

12745
12218
19751
29 653
10971
20170
32371
58 776
10738
7691
22283
14 617

12 676

Hacenenve,
Hacenenwe,  3apeructpupos

3aperucTpuposa  auwoe 8 3B/]
uoes Bl BOCKITO3a

BOCK ITO oTieTHBIA
Ksapran
2749 258
3740 252
8425 2210
7720 292
26 695 853
132 808 3299
8459 2422
7520 155
11171 1556
5171 98
6377 287
6940 82
7220 632
3858 248
2521 0
5366 467
6890 248
2880 386
4889 244
7194 961
14590 515
3095 0
1780 17
6872 782
5127 3
5132 704

Kourenuii Net

Rona
Hacenenus,
3aperucTpuposa
HHoro 8 9B/1
B®CK IO, ot
oBuieit
ancnennocTh
HaceneHus &
Bo3pacte oT 6
ner,

npoxuBaomero
Ha TeppuTopun
MysuUnanGHOT
0 06pazosanus

21,49%
27,16%
27,87%
27,35%
22,46%
28,50%
31,83%
24,04%
27,20%
24,50%
20,19%
40,89%
31,90%
30,27%
20,63%
27,17%
23,24%
26,25%
24,24%
22,22%
24,82%
28,82%
23,14%
30,84%
35,08%

40,49%

Tassd

13

17

16

18
22

15

10

26
23

14

12

11

19

24

25

Kowraouit No2

Hacenenws 8

MyHuuAnaniHor
© obpazosans

2,02%
1,83%
7,31%
1,03%
0,72%
0,71%
9,11%
0,50%
3,79%
0,46%
0,91%
0,48%
2,79%
1,95%
0,00%
2,36%
0,84%
3,52%
1,21%
2,97%
0,88%
0,00%
1,52%
3,51%
0,02%

5,55%

26

23

22

13

20

10

14

21

24

Hacenehme,
npunsBuiee
yuactue
BhinonHeHNN
HopmaThBos
MCnbTaHA
(recTos)
Komnnekca ['TO
32 Beck nepHoa

2312
1263
4166
4444
8762
67 910
5130
4905

4950

3105

5970
2701
7240

3599

2002

3337

4385

2328

4402

3608

11795

2525

1590

3380

6159

5249

Hacenenve,
npuHsBL
yuactue 8
BbInonHeHNM
HOpMaTHEOB
MenbITaHA
(recros)
Komnnexca
rT03a
Keapran

530

1272

392

2312

14 309

1629
663
1453

1103

735
1040
649
758
1137
2083
153
277
2386
1045

2221

Kourenuii Ne3.

[Pons acenenus,
npuHsBWero
yuactve 8
BInOAHeHA
Hopmatueos
eniTanui

(recTos)
Komnnexca 10 o1
obuieit

Haceneus,
npoxuBalowero Ha
TeppuTOpI
MyHUUManBHOTO
oGpasosanmn
3aperucTpUpoBaHH
oro 8 36[1 BOCK
rTo

84,10%
33,77%
49,45%
57,56%
32.82%
51,13%
60,65%
65,23%
44,31%
60,05%
93,62%
38,92%
100,28%
93,29%
79.41%
62,19%
63,64%
80,83%
90,04%
50,15%
80,84%
81,58%
89,33%
49,19%
120,13%

102,28%

20

26

25

Kourenuii Ned.

Bons Hacenewus,
npunABWero
yuacTie 8
BLINOAHEHAN
HopmaTuaos
enITanwii (tectos)
Kkomnnekca [T0 3a
KBapTan ot obuei
mcnenHocTH
Haceneus,
npoxwBalowero Ha
TeppuTOpUM
MyHUUMNaNbHOTO
o6pasosanun
3aperucTpUpoBanH
0ro B 6ase AaHHbIX

19,28%
15,53%
15,10%
5,08%
8,66%
10,77%
11,60%
9,06%
5,29%
16,65%
25,54%
9,55%
20,12%
28,59%
9,72%
13,70%
15,09%
22,53%
15,50%
15,80%
14,28%
4,94%
15,56%
34,72%
20,38%

43,28%

gassm

19
15

13

18

23

20

24

10

12

22

14

17

11

16

25

21

26

PEWTUHI
peanusauum Becepoccuiickoro ¢ouskynbTypHO-CMOPTUBHOIO KOMMnekca
"rOTOB K TPYQY U OBOPOHE" B YyBauickoi Pecny6nuke no utoram 4 kBaprtana 2023 roga.

2488

2167

4792

3082

9899

21960
2308
5367

4299

3188

5662
2175
8097

4188

1943

2573

4862

1941

4605

4087

11507

2354

1029

5230

6281

3916

433

788

1472

522

3147

3010
358
1407

980

792

2303
472
2321
1570
319
790
1037
403
1094
1445
2603
432
128
2639
1472

552

Kouranuii No&

jonn
wacenenus,
BbinonkwBwero
HopwmaTHBL!
ucnbiTanwit
(recros)
xomnnexca [TO
Ha awakn
omnmmn o1
obuiei
wcnenHoCTH
Hacenewus
npoxusaomero
Wa TeppuTOpMM
MynmmnansHor
0 o6pazosann
8 sospacre o7 6
ner

19,45%
15,74%
15,85%
10,92%
8,33%
4,71%
8,69%
17,16%
10,47%
15,11%
17,93%
12,81%
35,77%
32,86%
15,90%
13,03%
16,40%
17,69%
22,83%
12,63%
19,58%
21,92%
13,38%
23,47%
42,97%

30,89%

18
1

12

15

10

17

25
2

13

14

16

21

19

20

22

26

23

Kouranuii Ne6

Dons
Hacenenws,
BRInORHMBWeT
© HopmaTuabI
enbiTanui
Komnnekca [T
Ha 3makm
oTnuuns 3a
Keapran, ot
oBuieit
umcnenocTH
Hacenennsi
npoxvBatouer

TeppuTOpHN
MyHMUMnanGHo
ro
oBpazosaus &
Bospacte o1 6
ner

3,38%
5,72%
4,87%
1,85%
2,65%
0,65%
1,35%
4,50%
2,39%
3,75%
7,29%
2,78%
10,25%
12,32%
2,61%
4,00%
3,50%
3,67%
5,42%
4,46%
4,43%
4,02%
1,66%
11,84%
10,07%

4,35%

sa3s@m

21

19

18

12

22

24

26

13

10

11

20

17

16

14

25

23

15

Kourenuii Ne7.

[Dlons wacenenus,
BRINORHMBLEro
HopmaTuBb!
enbiTaHui

Komnnexca [TO Ha
3HaKM oTAUNMS, OT
obei
umcnenHocTH
Hacenenns,
npunABuero
yuactue 8
BLInORHEHNH
HopMaTUEOR
wenbiTaHmi
(rectos)
Komnnexca [TO 3a
Beck nepuoa

107,61%
171,58%
115,03%
69,35%
112,98%
32,34%
44,99%
109,42%
86,85%
102,67%
94,84%
80,53%
111,84%
116,37%
97,05%
77,11%
110,88%
83,38%
104,61%
113,28%
97,56%
93,23%
64,72%
154,73%
101,98%

74,60%

sa3s@m

Craskn 8
uewtpax
TecTupoBanH
CTRYKTYpHBIX
noapasaene
HAX
opranmsaumnii
wanenenmbix
npasom no
ouenke
BbinonHeHuA
HopMaTuBos
wenbiTaHmin
(recros)
Komnnexca
r70) ans
oxasanun
rocyaapcree
HHoR yenyrn
Hacenenmio
0,5
05
10
10
30
4,0
10
10
10
0,5
05
0,5
0,5
05
0,5
10
10
10
10
10
10
10
0,5
10

10

Hacenenwe,
npuxopsiuiee

25584

27542

30231

28224

39 626

116 504
26573
31285

41063

42210

63 160
33948
45272

25490

24 436

19751

29 653

10971

20170

32371

58 776

10738

15382

22283

14 617

12676

Kourenuii Ne&

Kourenuii Nea.

Rons
wacenenns, Konwuectso
oHa ony6nukosa  mavepuanos no
TeppuTopUM e sonpocam
yHMLARanLHO waTepuanoa  aHeapennn
ro Komnnekca O 8
o6pasoBanms, 5 Bonpocam PervoHanbHeIx
& Bospacte ot 6 sHempewnn  cpencraax
3 a Komnnekca maccoBoi
npuxopsueroc | 1 wicbopmaLm 3a
AWAOAWY | m  perMoWansH ouewumae
camy i
wramworo cpencreax
pacnucaHms MaccoBoi
ueHTP MHGOPMaUK NPOXMBAIOWEro Ha
recTupoBanmn ) w3a ToppuTOpMM
rocynapcTaenH Anepuon  oB6pasoBaHmn B
" Bo3pacte ot 6 ner
wacenenmio
302% 05 3 0,0235%
325% 05 17 0,1234%
356% 1 108 0,3572%
333% 1 76 0,2693%
467% 2 44 0,0370%
1373% 4 1143 0,2453%
313% 1 118 0,4441%
369% 1 47 0,1502%
484% 1 83 0,2021%
497% 05 29 0,1374%
744% 05 68 0,2153%
400% 05 11 0,0648%
534% 05 124 0,5478%
300% 05 47 0,3688%
288% 05 9 0,0737%
233% 1 25 0,1266%
349% 1 40 0,1349%
120% 1 86 0,7839%
238% 1 43 0,2132%
381% 1 31 0,0958%
693% 1 11 0,0187%
127% 1 39 0,3632%
181% 05 22 0,2860%
263% 05 61 0,2738%
172% 1 115 0,7868%
149% 1 102 0,8047%

Tassm

25

26

BCErO
BANNOB

105
111
135
69
53
63
98
96
76
90
123
67
179
178
62
90
94
132
128
100
99
104
90
162
163
170

Mecros.
peiianre
Ha 1 wons
2023 ropa

22
20
16
19
21
18
23
14

26

17
13

15
25

11
12
10
24

Mecros
peiianre
Hat
oKTABpA
2023 ropa

13

20
26
22
16
14

23
11
25
15

20
17
10
12

18
24

19

Mporpece
no
cpasHeHn

npeasiay
m

Keaprano
[

52

Mecros.
peiiTunre Ha 1
auBaps 2024

11
10

22
26
24
15
16
21
18

23

25
20
17

13
14
12
19



